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Valtioneuvoston asetus
maatalouden tukien tukialueista ja niiden saaristoksi luettavista osa-alueista anne-

tun valtioneuvoston asetuksen liitteen muuttamisesta

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti
muutetaan maatalouden tukien tukialueista ja niiden saaristoksi luettavista osa-alueista an-

netun valtioneuvoston asetuksen (5/2015) liite 1, sellaisena kuin se on asetuksessa 336/2015,
seuraavasti:

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2016.

Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2015

Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner

Vanhempi hallitussihteeri Juha Vanhatalo
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Liite 1

TUKIALUEET

Tukialue AB
Akaa, Asikkala, Askola, Aura, Brändö, Eckerö, Espoo, Eura, Eurajoki, Finström, Fors-

sa, Föglö, Geta, Hamina, Hammarland, Hanko, Harjavalta, Hartola, Hattula, Hausjärvi,
Heinola, Helsinki, Hollola, Huittinen, Humppila, Hyvinkää, Hämeenkyrö, Hämeenlinna,
Iitti, Ikaalinen, Imatra, Inkoo, Janakkala, Jokioinen, Jomala, Juupajoki, Jämijärvi, Jämsä¹),
Järvenpää, Kaarina, Kangasala, Kankaanpää, Karkkila, Kauniainen, Kemiönsaari, Kera-
va, Kirkkonummi, Kokemäki, Koski, Kotka, Kouvola, Kuhmoinen, Kumlinge, Kustavi,
Kärkölä, Kökar, Lahti, Laitila, Lapinjärvi, Lappeenranta, Lemi, Lemland, Lempäälä, Lie-
to, Lohja, Loimaa, Loppi, Loviisa, Lumparland, Luumäki, Luvia, Maarianhamina, Mart-
tila, Masku, Miehikkälä, Mynämäki, Myrskylä, Mäntsälä, Mäntyharju, Naantali, Nakkila,
Nokia, Nousiainen, Nurmijärvi, Orimattila, Oripää, Orivesi, Padasjoki, Paimio, Parainen,
Pirkkala, Pomarkku, Pori, Pornainen, Porvoo, Punkalaidun, Pukkila, Pyhtää, Pyhäranta,
Pälkäne, Pöytyä, Raasepori, Raisio, Rauma, Riihimäki, Rusko, Salo, Saltvik, Sastamala,
Sauvo, Sipoo, Siuntio, Somero, Sottunga, Sund, Sysmä, Säkylä, Taivassalo, Tammela,
Tampere, Turku, Tuusula, Ulvila, Urjala, Uusikaupunki, Valkeakoski, Vantaa, Vehmaa,
Vesilahti, Vihti, Virolahti, Vårdö, Ylöjärvi²), Ypäjä.

Tukialueet C
Alue C1

Enonkoski, Hankasalmi, Heinävesi, Ilmajoki, Isokyrö, Joensuu³), Joroinen, Juva, Jy-
väskylä, Jämsä4), Kaskinen, Kauhajoki, Kauhava5), Kitee, Korsnäs, Kristiinankaupunki,
Kuopio6), Kuortane, Kurikka, Laihia, Lapua, Laukaa, Leppävirta, Liperi, Maalahti, Mik-
keli, Mustasaari7), Muurame, Mänttä-Vilppula, Närpiö, Outokumpu, Parikkala, Pieksä-
mäki, Puumala, Rantasalmi, Rautjärvi, Ruokolahti, Ruovesi, Rääkkylä, Savitaipale, Sa-
vonlinna, Seinäjoki8), Siilinjärvi, Sulkava, Suonenjoki, Taipalsaari, Teuva, Tuusniemi,
Uusikaarlepyy, Vaasa, Varkaus ja Vöyri9).

Alue C2
Alajärvi, Alavieska, Alavus, Evijärvi, Haapajärvi, Haapavesi, Halsua, Hirvensalmi,

Honkajoki, Iisalmi, Isojoki, Joutsa, Juankoski, Kaavi, Kalajoki, Kangasniemi, Kannon-
koski, Kannus, Karijoki, Karstula, Karvia, Kaustinen, Keitele, Kempele, Keuruu, Kihniö,
Kinnula, Kiuruvesi, Kivijärvi, Kokkola, Konnevesi, Kontiolahti, Kruunupyy, Kyyjärvi,
Kärsämäki, Lapinlahti, Lappajärvi, Lestijärvi, Liminka, Luhanka, Lumijoki, Luoto, Meri-
järvi, Merikarvia, Muhos, Multia, Nivala, Oulainen, Parkano, Pedersören kunta, Perho,
Pertunmaa, Petäjävesi, Pielavesi, Pietarsaari, Pihtipudas, Polvijärvi, Pyhäjoki, Pyhäjärvi,
Pyhäntä, Raahe, Rautalampi, Reisjärvi, Saarijärvi, Sievi, Siikainen, Siikajoki, Siikalatva,
Soini, Sonkajärvi, Tervo, Tohmajärvi, Toholampi, Toivakka, Tyrnävä, Uurainen, Vesan-
to, Veteli, Vieremä, Viitasaari, Vimpeli, Virrat, Ylivieska, Ylöjärvi11), Ähtäri ja Äänekos-
ki.

Alue C2 pohjoinen
Ilomantsi, Juuka, Kajaani, Lieksa, Nurmes, Paltamo, Rautavaara, Ristijärvi, Sotkamo,

Vaala ja Valtimo.

Alue C3
P1

Oulu10)  ja Utajärvi.
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P2
Hailuoto, Hyrynsalmi, Ii, Kemi, Keminmaa, Kuhmo, Simo, Tervola ja Tornio.

P3
Kemijärvi, Pello, Pudasjärvi, Puolanka, Ranua, Rovaniemi, Suomussalmi, Taivalkoski

ja Ylitornio.

P4
Kuusamo ja Posio.

Alue C4
P4

Kittilä12), Kolari, Pelkosenniemi, Salla, Savukoski ja Sodankylä13).

P5
Enontekiö, Inari, Muonio ja Utsjoki.

¹)Lukuun ottamatta entisten Jämsänkosken ja Kuoreveden kuntien alueita, jotka kuuluvat osa-alueeseen C1.
²)Lukuun ottamatta entisen Kurun kunnan aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C2.
³)Lukuun ottamatta entisen Pyhäselän kunnan aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C2 ja entisten Enon, Kiihte-
lysvaaran ja Tuupovaaran kuntien alueita, jotka kuuluvat osa-alueeseen C2 pohjoinen.
4) Ainoastaan entisten Jämsänkosken ja Kuoreveden kuntien alueet.
5) Lukuun ottamatta entisen Kortesjärven kunnan aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C2.
6) Lukuun ottamatta entisten Karttulan ja Nilsiän kunnan alueita, jotka kuuluvat osa-alueeseen C2.
7) Lukuun ottamatta Björköbytä ja Raippaluotoa, jotka kuuluvat osa-alueeseen C2 pohjoinen.
8) Lukuun ottamatta entisen Peräseinäjoen kunnan aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C2.
9) Lukuun ottamatta mantereen ulkopuolisia alueita, jotka kuuluvat osa-alueeseen C2 pohjoinen lukuun otta-
matta entisen Oravaisten kunnan aluetta.
10) Lukuun ottamatta entisen Oulunsalon kunnan aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C2 ja entisen Yli-Iin kun-
nan aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C3 P2.
11) Ainoastaan entisen Kurun kunnan alue.
12) Lukuun ottamatta Keimiötunturilta Tepastoon, teiden 956 ja 9562 risteykseen ja siitä edelleen Hukkakeron
kautta Kittilän ja Sodankylän kuntien rajaan kulkevan rajaviivan pohjoispuoleista aluetta, joka kuuluu osa-
alueeseen C4 P5. Rajaviivalla sijaitsevien yhden tai useamman rekisteriyksikön, joka kuuluu samaan toimin-
nallisesti ja taloudellisesti itsenäisen maatilan tunnusmerkeistä annetun valtioneuvoston asetuksen (213/2007)
tarkoittamaan toiminnallisesti ja taloudellisesti itsenäiseen maatilaan sekä Tepaston kylässä Alatalo 1:44 ni-
misen kiinteistörekisteriin merkityn rekisteriyksikön talouskeskukset ja peltoalueiden peruslohkot kuuluvat
kokonaan P5-alueeseen.
13) Lukuun ottamatta Savukosken rajalta Pihtijoelta, Siltaharjun valtatie E75 sillan kautta Kittilän kunnan ra-
jalle kulkevan rajaviivan pohjoispuolista aluetta, joka kuuluu osa-alueeseen C4 P5. Rajaviivalla sijaitsevan
yhden tai useamman kiinteistörekisteriin merkityn rekisteriyksikön, joka kuuluu samaan toiminnallisesti ja ta-
loudellisesti itsenäisen maatilan tunnusmerkeistä annetun valtioneuvoston asetuksen tarkoittamaan toiminnal-
lisesti ja taloudellisesti itsenäiseen maatilaan, talouskeskukset ja peltoalueiden peruslohkot kuuluvat koko-
naan P5-alueeseen.
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